別紙様式2
長期履修期間短縮・延長申請書

令和　　年　　月　　日

弘前大学長　　殿

申請者氏名
所属研究科・専攻名
　　　　　研究科　　　　　専攻
学籍番号

下記のとおり，長期履修期間を　短縮　・　延長　したいので，申請します。

記

1　許可済みの長期履修期間
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日(　　年間)

2　短縮又は延長後の通算在籍期間
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日(　　年間)

3　長期履修期間を短縮又は延長する理由

上記について了承します。
[bookmark: _GoBack]指導教員氏名